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
Избавлю от ненужной мебели. Сам вывезу. 8-920-020-76-90

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
3к.кв. в п. САТИС, 5 этаж, хороший ремонт, 2100т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Дом в с. ТЕНЬГУШЕВО, 15 сот. земли, 50км от г. Сарова. 8-902-681-11-14 Володя
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр

Саров
1к.кв. Александровича 24, 2350т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6, отличный ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые, потолки натяжные. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 19, 28кв.м, 1/9, хороший ремонт, 1680т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Бессарабенко 19, 29кв.м, 3/9, свежий ремонт, 1850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Герцена 11, 50кв.м, 2эт., 4000т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Гоголя 16, 8/10эт., 49кв.м, 3700т.р., срочно, чистая продажа, более 5 лет в собственности. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Зернова 37, 50/19/11.5 отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 21, 8эт., 38/18/8, лоджия пластик, с/у раздельный (кафель), остается мебель и техника + Skoda Yeti 12г.в., без ДТП и покрасок, в отл. сост., 48т.км, 1 хоз. За все 4100т.р. Возможна доплата вашей дача с баней (в городе), или за городом + 3350.р. 3-78-45, 8-908-762-08-45
1к.кв. Московская 21, 8эт., 38кв.м, лоджия, с/у раздельный, 3400т.р. Возможна доплата вашей дача с баней (в городе), или за городом + 2650т.р. Или возможен обмен на авто 2019-2020 гг., до 1000т.р. + ваша доплата. 3-78-45, 8-908-762-08-45
1к.кв. Московская 24/1, 29м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Музрукова 17, 32/18/6, с/у совмещен, жилое состояние, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова 17, средний этаж, ремонт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Музрукова, в пойме реки, 46кв.м, б/о. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Шверника 27, 4/5эт. 3-74-47, 8-908-762-06-71
1к.кв. Юности 8, средний этаж, 36м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2 ком. Юности, 27, 2/5эт., 49кв.м, 3900т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Александровича 34, 4/4, 2900т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Бессарабенко 14, 52кв.м, 2/5эт., 3550т.р., торг. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Герцена 11, 62кв.м, 5/5эт., 4650т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Гоголя 16, 7/9эт., хороший ремонт. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. Зернова 48, 2/2эт., тихий двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, детсады, ТЦ, в/ч, почта, аптека. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. Куйбышева 22, ремонт, комнаты изолированы. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Ленина 17, 3эт., 57м, 3500т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Музрукова 17, 2/5этаж, 49кв.м, 3750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Музрукова 29/2, 49кв.м, кухня 8кв.м, лоджия 6м (пластик), хороший ремонт, оставляем встроенную мебель. 8-908-757-66-72
2к.кв. Северный 8, 50/18/12/6, комнаты раздельные, с/у раздельный, балкон, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный, 3 этаж, 49кв.м, 3200т.р. 3-14-47, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 4, 50м, 2этаж, 3150т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Силкина, 20, 5/5эт., 50кв.м, 3550т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. сталинка, 3/4эт., 56кв.м, хор. сост. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Фрунзе 10, балкон, под ремонт, 3600т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Шверника 15в, 5/9эт., косметический ремонт, 2900т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2х-уровневая квартира по ул. Зернова 39, 117кв.м, погреб, гараж. 8-952-447-85-65
3к.кв. Герцена 12, 3/5, 61кв.м, ремонт, 5450т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Герцена 15, 3/5, 76кв.м, 6700т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Куйбышева 3, 76,4/26/10/17/12, без ремонта. Цена 3950т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 7, 61.2/39.8/6, жилое состояние, два балкона. Цена 3550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 2, 70кв.м, 1 этаж, ремонт, 4450т.р. 3-14-47, 8-951-916-82-37
3к.кв. Ленина 27, 70.3/18/14.7/13.5/6.8, без ремонта, окна на дорогу. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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
3к.кв. в новом р-не до 6000т.р. р-н маг. Севен или обменяю 2,3к.кв. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. нБессарабенко, Силкина. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. р-н маг. Севен, желательно 1эт., рассмотрю все варианты. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Квартиру коридорного типа, срочно. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Сдаю
1к.кв. Бессарабенко 19, 3эт., на длительный срок. 8-920-299-86-60
1к.кв. Зернова 48, чистая, 2/2эт., мебель, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Маяковского. 8-906-356-34-92, 4-41-20 Галина
2к.кв. Бессарабенко 15, с мебелью и техникой. Цена 12000р+ коммунальные платежи. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Сдам помещение свободного назначения, 18м, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Сниму
Сниму, огород на лето в с/о Союз, Восход, Гагарина. Жилой домик свет вода. 8-902-302-19-18

Помощь, подарки
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
Приму в дар или за небольшое вознаграждение неисправные компьютеры, ноутбуки и др. электронику. 8-950-353-15-35
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор. 8-950-601-50-06

Работа
Вакансии
В МБДОУ "Детский сад № 14" на постоянную работу требуется младший воспитатель. 5-25-15
В РЕСТОРАН СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ ПОВАРА! 8-908-744-33-44, 8-904-782-66-26
ПАРИКМАХЕРСКАЯ №1: приглашаем на работу парикмахера-универсала и мастера маникюра/педикюра. 8-908-164-44-82
Похоронное бюро примет на работу (подработку) ритуального агента на личном авто. 8-950-604-69-81
Саровская Электромонтажная компания приглашает на работу квалифицированных электромонтажников из любых регионов. З/п выше среднего, работа на территории ЗАТО Саров. Оформление въезда в город, соц. пакет. 8(83130) 3-25-26
Требуется водитель на а/м Газон 3307 (категория С). Развоз-погрузка товара по городу. Рабочий день с 8:00 до 14:00. З/п 19000р. 3-51-03, 8-906-365-23-38
Требуется менеджер по продажам кровельных и фасадных материалов конструкций из ПВХ и алюминия. Требования: опыт работы и навыки продаж, работа в 1с, Office, Excel. От нас: обучение по продукции, з/п от 20000р. (оклад + % с продаж), работа в офисе, удобный график и плавающие выходные, готовая клиентская база, помощь в сопровождении. 8-908-166-72-72, 3-25-26
Требуются работники на автомойку и шиномонтаж, на сезон. Оплата достойная, сдельная. 3-78-57, 8-905-664-22-54

Прочее
Продам
Велосипед 2-подвес Стингер (рама 18", колёса 26") 10000р., детские велосипеды (5-8 лет, рамы 12-16", колёса 20") от 2000р. до 2500р. 8-950-600-28-72
Два шерстяных ковра пр. Турция в прекрасном сост., 5000р. /шт. Приёмник 3х-программный "Электроника - 550р. 8-902-302-19-18
Дверь железную с коробом 230/88 см, отделкой (шпон, экокожа), обналичкой и замком (4 ключа). Сост. отл. 5000 р. Доставлю за 500р. 8-950-600-28-72
Книги: А. Дюма - 90т, Маркиз Де Сад - 4т, исчезнувшие цивилизации - 18т, ретро-фантастика Ефремов - 6т и т.д. 7-84-71, 8-920-014-43-96
Набор для стрижки, новый, в подарочной упаковке, модель Polaris-RHC-0904, срочно! 850р. 8-953-565-56-56
Новые стеклянные банки, недорого, срочно, 0.6 - 15р., 0.25 - 10р., в комплекте с метал крышками. 8-953-565-56-56
Памперсы для взрослых, дешевле чем в аптеке. 8-930-811-20-55 (с 12 до 22ч.) 
Продам из домашнего хозяйства перепелиные яйца - 30 р. за 1 дес., перепелиное мясо 450р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт - 100р. 8-905-663-86-42
Продам перепелиный помёт мешок - 100 р. 8-905-663-86-42
Сейф метел 196/86/45. 8-904-780-73-20
Старые монеты, купюры, значки, марки, царские медали. 7-87-25, 962-506-09-55 Валерий Николаевич

Куплю
Женский велосипед, новый, без скоростей. 8-902-681-11-14 Владимир
Советские наручные механические часы времён СССР! В любом состоянии. 8-950-622-43-77

Репетиторство, контрольные
Английский язык. 8-950-348-08-14
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